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Lexicon - Michael Kühnen 

121 - VALTION UUDISTUS 
 Kansallissosialistisen vallankumouksen tie kansallissosialistisen puolueen 
perustamisesta uuden järjestyksen toteuttamiseen kulkee eri vaiheiden kautta, 
joista tärkein on kansallissosialistisen kansanvaltion luominen. Vallankumous 
tapahtuu kansanjoukkojen suostumuksella ja hyväksynnällä, minkä vuoksi se 
voidaan toteuttaa länsimaisissa demokratioissa, sikäli kuin ne mahdollistavat 
aidosti vapaat vaalit vallitsevan oikeusjärjestyksen mukaisesti - toisin sanoen 
laillisesti. 

Natsikieltolakien alaisena puoliksi siirtomaavaltaisena itsehallintoalueena 
Jugoslavian liittotasavalta on vaaleista huolimatta vain hyvin pieni osa tätä aluetta. 
Uuden rintaman ajatusyhteisö pyrkii kuitenkin oikeudelliseen vallankumoukseen 
Jugoslavian liittotasavallassa asettamalla valtionuudistuksen tavoitteeksi 
taistelunsa välivaiheeksi. Tämä on johdettu Saksan kansallissosialistisen 
työväenpuolueen puolueohjelman 25 kohdasta, jossa vaaditaan vahvan 
keskusvallan luomista valtioon muuttamatta kuitenkaan suoraan perustuslaillista 
perustaa. Uusi rintama vaatii näin ollen oikeudellisesti valtion uudistamista 
Jugoslavian liittotasavallan oikeusjärjestelmän puitteissa. Tämä käsittää: 

 Valtion päämiehen suora valinta; 

 Kansanäänestyksen ja kansanäänestyksen käyttöönotto; 

 Vaalilain muutos, jolla varmistetaan vahvimman puolueen ehdoton 
enemmistö parlamentissa, mutta samalla myös pienille puolueille 
myönnetään niiden äänimäärää vastaava osuus parlamenttipaikoista (5 
prosentin kynnyksen poistaminen); 

 Kaikkien puoluekieltojen poistaminen ja kaikkien puolueiden, myös 
NSDAP:n, osallistuminen vaaleihin. 

#1062                                                                                                                                   23.07.2023 (134) 



2 

Tällainen valtiouudistus helpottaa NSDAP:n mahdollisuuksia voittaa 
kansanjoukot kansallissosialistisen vallankumouksen puolelle, luoda oikeudelliset 
edellytykset kansallissosialistisen perustuslain käyttöönotolle ja siten perustaa 
kansallissosialistinen kansanvaltio. 

 

122 - YLPEÄ 
Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi perustuu 
elämän todellisuuteen, joka määräytyy luonnonlakien mukaan, sillä ne koskevat 
kaikkia elämänmuotoja yhtä lailla. Ihmislajia koskevat siis myös elämän 
lainalaisuudet, kuten perinnöllisyys, erilaistuminen ja valikoituminen 
olemassaolosta käytävässä kamppailussa (ks. myös eliitti). Ihminen voi kuitenkin 
ainoana elämänmuotona elää vapaan tahtonsa ansiosta lajin ja luonnon vastaisesti, 
vaikkakin rappion ja lopulta lajin kuoleman hinnalla, ja olla piittaamatta elämän 
laeista. 

Kansallissosialismi haluaa kuitenkin herättää arjalaisissa ihmisissä (ks. arjalainen) 
tahdon mahdollistaa ja edistää rotunsa lajin säilymistä ja kehitystä elämällä 
luonnonlakien mukaisesti. Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen 
saksalainen työväenpuolue) on tämän pyrkimyksen kantava voima. Elämää ja 
elämistä koskevan asenteen poliittinen ilmentymä on elämänsuojelupolitiikka, 
jonka kulmakiviä ovat ympäristönsuojelu ja rotuhygienia. Tällainen tahto voi 
kuitenkin syntyä ja kestää vain, jos sitä edeltää ylpeys omasta lajista, omasta 
kansasta. 

Kansallissosialismi vaatii ja edistää näin ollen rotuylpeyttä, torjuu kaikkien 
ihmisten tasa-arvon ideologian elämänvihamielisenä dogmatiikkana, tunnustaa 
elämän monimuotoisuuden ja mahdollistaa siten tahdon säilyttää ja kehittää lajeja. 
Rotuviha on sille aivan yhtä vierasta kuin ajatus paremmista tai huonommista 
roduista ja kansoista (ks. myös Untermensch). Kaikki rodut ja kansat ovat omalla 
tavallaan hyviä tai huonoja, lahjakkaita tai lahjattomia, ja niihin kuuluu ihmisiä, 
jotka ovat lajiinsa nähden yli- tai alempiarvoisia. Jokainen laji on kuitenkin 
erilainen ja siksi vertailukelvoton. Jokaisen rodun ja kansan tulisi elää, kehittyä ja 
olla ylpeä omasta lajistaan. Tätä kansallissosialismi opettaa kaikille arjalaisen 
rodun kansoille. Tätä NSDAP taistelee Saksan kansan puolesta. 

Ylpeys on siis osa kansallissosialistista arvo-idealismin etiikkaa, erityisesti 
suhteessa taistelevaan poliittiseen sotilaaseen, jonka organisatorinen muoto on 
puolueen Sturm-Abteilungen. Siksi vaatimus "Ole ylpeä!" kuuluu poliittisen 
sotilaan 10 käskyyn. 

Ylpeys koskee ennen kaikkea omaa rotua, omaa kansaa, mutta myös kaikkia muita 
luonnon- ja kulttuuriyhteisöjä, jos ja sikäli kuin ne palvelevat lajin säilymistä ja 
kehitystä. SA-ihmisen ylpeys ruumiillistuu siis tietoisuudessa: 
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SA on ja pysyy Saksan kohtalona! 

  

123 - STRATEGIA 
 Strategian tehtävänä on näyttää poliittiselle liikkeelle tie pitkän aikavälin 
tavoitteen saavuttamiseen - pohjimmiltaan tarjota opas vallan saamiseksi ja lopulta 
sen valtaamiseksi. 

Kansallissosialismissa strateginen käsitys on yksi poliittisen taistelun 
perusedellytyksistä, jotka on määritelty ja määritelty kansallissosialistisen 
puolueen puolueen linjassa. Saksassa tämä puolueen linja korvataan 
kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen kiellon ajaksi Uuden rintaman 
Gesinnungsgemeischaftin yleislinjalla. 

Uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen strategiassa (ks. Uuden 
sukupolven kansallissosialismi) korostetaan ensin NSDAP:n uudelleen 
perustamista ja sitten sen uutta vallankaappausta, ja se perustuu massojen 
psykologiseen käänteentekoprosessiin, joka käynnistyy kansallissosialismin 
avoimesta tunnustamisesta. 

Kansallissosialismi, sen johtajat ja symbolit ovat edelleen kaikkialla läsnä 
Saksassa. Koska viime maailmansodan voittajilla ja heidän saksalaisilla 
palvelijoillaan on edelleen täysi valta kaikkiin propagandistisiin välineisiin, joilla 
hallitsevaa standardoitua massayhteiskuntaa valvotaan, kaikki tämä todellakin 
arvioidaan ylivoimaisen kielteisesti ja tuomitaan, loukataan ja torjutaan joka päivä 
uudestaan valtavin ponnistuksin (ks. julmuuspropaganda). Mutta juuri siinä, että 
kaikki nykyisen yhteiskuntajärjestyksen poliittiset ja yhteiskunnalliset voimat ja 
vallankäyttäjät hylkäävät johdonmukaisesti kansallissosialismin, piilee suuri 
mahdollisuus tulla vakavasti otetuksi ainoana vaihtoehtona, löytää 
joukkosympatioita ja saada vaikutusvaltaa ja valtaa todellisen järjestelmäkriisin 
sattuessa, joka käy vuosi vuodelta selvemmäksi. 

Koska hallitseva miinusmerkkinen maailma pitää itseään ennen kaikkea "natsien 
vastaisena" ja toistaa ja korostaa tätä jatkuvasti väsymykseen asti, avoimesta 
kansallissosialismin tunnustamisesta tulee ikään kuin automaattisesti 
houkuttelevaa siinä määrin, että järjestelmä menettää uskottavuuttaan ja 
arvovaltaansa. Kun massat etsivät todellista vaihtoehtoa, ne eivät toivo voimia, 
jotka ovat vaarantaneet itsensä sopeutumalla järjestelmään, vaan liikettä, joka 
järjestelmän itseymmärryksessä, kuten heidän omassa itseymmärryksessään, on 
kaikin puolin äärimmäisin vastakohta nykyiselle porvarilliselle 
elämänjärjestykselle - kansallissosialistista työväenpuoluetta (ks. Bürgertumund 
Arbeitertum)! 

Vaatimus natsikiellon kumoamisesta ja poliittinen työ NSDAP:n uudelleen 
perustamiseksi on näin ollen ratkaiseva strateginen lähestymistapa Saksan 
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kansallissosialistisen puolueen uudelle vallankäytölle ja näin ollen Uuden 
rintaman työlle. Tämän strategian toteuttamiseksi kansallissosialistiset kaaderit 
käyttävät hyväkseen erilaisia etujärjestöjä. 

Järjestelmän poikkeuksellisen raju vastarinta tätä avointa kansallissosialismin 
tunnustamista vastaan vaatii kansallissosialistisilta taistelijoilta suurta valmiutta 
uhrauksiin, jopa vankeuteen asti. Tämä ei kuitenkaan todista, että uuden rintaman 
strategia olisi väärä, vaan päinvastoin, että järjestelmä on selvästi tunnistanut 
kohtaamansa vaaran. 

  

124 - ETUOSA 
Sturm-Abteilung on kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen poliittisen 
sotilaallisuuden organisatorinen ilmentymä. Uuden sukupolven kansallissosialismi 
on syntymänsä, menestyksensä ja toivonsa voitosta juuri tälle poliittiselle 
sotilaallisuudelle velkaa. Tämä koskee erityisesti Uutta rintamaa, joka tietoisesti 
näki itsensä uuden SA:n ytimenä. Siksi se myös tunnustaa Sturm-Abteilungin 
perinteen ja hengen esikuvaksi kaadereilleen. 

Uusi rintama määrittelee SA:n perinteen seuraavasti: 

 SA on sotilaallisten miesten vallankumouksellinen liitto (ks. Männerbund); 

 SA on poliittisesti vakiintuneen, vallankumouksellisen kansanarmeijan ydin 
(ks. Kansanpuolustus); 

 SA on ja pysyy tietoisesti ja selkeästä vakaumuksesta NSDAP:n Sturm-
Abteilung - eli NSDAP:n alajaosto - ja alistuu ehdoitta sen poliittiselle 
johdolle; 

 SA torjuu aseellisen vallankaappauksen silloin, kun laillinen vallankumous 
on mahdollinen (ks. Ihmissusi); 

 SA on tuhoutumaton mielipideyhteisö; 

 SA toimii SA-hengen elävän esimerkin kautta; 

 SA taistelee armottomasti taantumusta vastaan, joka on sen ajaman 
kansallissosialismin vallankumouksen pahin vihollinen; 

 SA taistelee kaikkea dogmatismia vastaan, joka on ihmisen ajattelun, 
tunteiden ja toiminnan rappeuttava ilmiö; 

 SA korostaa ylpeänä, että se ei ole "rikollisjärjestö" edes voittajien 
Nürnbergin kosto-oikeuden vääristyneen mittapuun mukaan 1945/56 JdF. 
Sellaisen kansallissosialismin kieltäminen, joka näkee itsensä SA:n 
perinteen mukaisena, ei siis ole perusteltua edes voittajavaltojen 
periaatteiden mukaan, joita pidetään tunnetusti korkeimpana ohjeena 
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Jugoslavian liittotasavallassa. 

Tämän perinteen ohella SA:n henki leimaa kansallissosialismin poliittista sotilasta. 
Tämä henki ilmenee poliittisen sotilaan 10 käskyssä: 

1. faith! Usko on elämämme perusta. 

2.  tottele! Kuuliaisuus on vallankumouksemme suuri hyve (ks. kuri). 

3.  taistele! Taistelu on poliittisen sotilaan elämäntehtävä. 

 Ole uskollinen! Kunniaamme kutsutaan uskollisuudeksi. 

5.  Olkaa toverillisia! Yhteisöllisyys on yhteisön edellytys. 

 Tee työtä itsesi eteen! Kansallissosialisti ei koskaan lakkaa oppimasta (ks. 
myös Persoonallisuus). 

7.  Ole hienotunteinen! Yksi teko on arvokkaampi kuin sata suurta sanontaa. 

8.  Ole rohkea! Rohkeus on halua voittaa itsensä. 

9. Ole ylpeä! SA on ja pysyy Saksan kohtalona (ks. Pride). 

10.  Ole armoton! Kovaa taistelussa ja kovaa voitossa - näin saatamme 
kansallissosialistisen vallankumouksen päätökseen. 

Kansallissosialistinen kansanvaltio on vallankumouksen voiton jälkeen SA-valtio. 
Ei siksi, että SA haluaa hallita valtiota - se on puolueen tehtävä - vaan siksi, että se 
voittaa ja muovaa kaikki kansan taistelutahtoiset miehet, koska nämä taistelu-
tahtoiset miehet ottavat heille kuuluvan paikan valtiossa ja koska SA ryhtyy suo-
jelemaan kansallissosialistista kansankansanvaltaa sisäisesti ja ulkoisesti ja mobili-
soi ja organisoi kaikki asepalvelukseen kelpaavat miehet tätä tarkoitusta varten. 

SA:n tehtävänä kansallissosialistisessa Volksstaatissa on kansan täydellinen mobil-
isointi, jonka tavoitteena on lajin säilyttäminen ja kehittäminen. Uuteen jär-
jestykseen siirtymisen jälkeen SA:n riveistä nousee esiin niitä militantteja miesliit-
toja ja uskonnollisia seurakuntia, jotka takaavat perinteisen järjestyksen vakauden 
pitkällä aikavälillä (ks. myösOrden). 

 

125 - TAKTIIKKA 
Strategia ohjaa toimintaa vallan hankkimiseksi ja jakamiseksi, analysoi ja käyttää 
pitkän aikavälin näkymiä, kun taas taktiikka on tehtävä, jonka avulla poliittinen 
liike voi lisätä vaikutusvaltaansa ja kannattajakuntaansa lyhyellä aikavälillä. 

Uuden rintaman yhteisön yleislinjaan sisältyy siis strategisen käsitteen lisäksi 
myös taktisia näkökohtia, joissa taktiikka on aina strategialle alisteinen:  

Taktiikka ilman strategiaa johtaa sokeaan aktivismiin. Strategia ilman taktiikkaa 
johtaa lahkolaisuuteen. Vain yhdessä ne osoittavat tietä valtaan. Toteuttaakseen 
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taktiikkansa Uusi rintama käyttää hyväkseen erilaisia joukkojärjestöjä. 

Uuden rintaman taktiikka perustuu siihen, että liberaalikapitalististen mas-
sayhteiskuntien oloissa, joissa olosuhteet ovat kohtuullisen vakaat, väestömassa ei 
ole kiinnostunut maailmankatsomuksista, ihanteista ja poliittisista ajatuksista (ks. 
liberaalikapitalismi ja arvorelativismi). He ovat lähes yksinomaan kiinnostuneita 
välittömistä, henkilökohtaisista elinolosuhteistaan. Vain epäkohdat, haitat ja 
epäoikeudenmukaisuudet johtavat närkästykseen, ääritapauksissa kapinaan, ja 
tarjoavat siten vallankumoukselliselle liikkeelle lähtökohtia sen massapohjan 
kasvattamiseksi kansan keskuudessa. 

Siksi Uusi rintama käyttää kaadereitaan siten, että kaikkialla, missä on tyytymät-
tömyyttä ja kritiikkiä, on myös kansallissosialisteja, jotka pyrkivät edistämään 
tyytymättömyyttä kapinaksi ja kapinaa vallankumoukseksi. Taistelun ja poliittisen 
työn ei missään muualla pidä olla niin taipuisaa ja mukautuvaa kuin taktiikan 
alalla - täällä ei ole periaatteita vaan ainoastaan mahdollisuuksia! Tällä hetkellä 
Uuden rintaman taktiikassa on neljä päälinjaa: 

1.  Ulkomaalaisten soluttautumisen torjunta; 

2. taistelu ympäristön pilaantumista vastaan; 

3. kulttuurivallankumous amerikkalaisuutta vastaan; 

4. taistelu yhtenäisen ja puolueettoman koko Saksan puolesta (ks. Saksa) 
todellisen rauhan saavuttamiseksi. 

Kukin näistä kysymyksistä pystyy mobilisoimaan tyytymättömät joukot. Elämän 
suojelua ja puolueettomuutta oikeudenmukaisen rauhanjärjestyksen luomiseksi 
pidetään nykyään pääasiassa "vasemmistolaisina", kun taas ulkomaalaisten tulvan 
ja rappion kritisointia, joka nykyään ilmenee pääasiassa amerikkalaisuutena, 
pidetään "oikeistolaisena". Kansallissosialismi völkiläisenä liikkeenä ei sen sijaan 
ole "oikeistolainen" eikä "vasemmistolainen", vaan siinä on elementtejä molem-
mista ja se ilmentää kansan elämänhalua (ks. tahto). Siksi se voi yhdistää kaikki 
nämä kysymykset yhdeksi, viime kädessä järjestelmää murskaavaksi poliittiseksi 
vallankumoukselliseksi liikkeeksi ja siten yhdistää taktiset edellytykset strate-
giseen välttämättömyyteen ja siten toteuttaa vallankumouksen. 

Edellä mainitut vallankumouksellisen taktiikan lähtökohdat ovat todennäköisesti 
tärkeimmät, koska vallitseva järjestelmä osoittautuu kyvyttömäksi ratkaisemaan 
edes yhtä näistä ongelmista, kun taas päinvastoin tällaisen ratkaisun tarve on yhä 
kiireellisempi. Tämä pätee erityisesti liialliseen vieraantumiseen ja ympäristön 
tuhoamiseen. Lisäksi Uusi rintama pyrkii kuitenkin vaikuttamaan kaikkiin potenti-
aalisesti tai tosiasiallisesti järjestelmäkriittisiin virtauksiin ja hyödyntämään kaik-
kia järjestelmän kriisejä ja esiin nousevia ongelmia liittoutumispolitiikkansa 
avulla. Kansalaiset on aina saatava tietoisiksi tästä: 

JÄRJESTELMÄSSÄ EI OLE VIKOJA - SE ON ITSE VIKA! 
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